



Производственно-технический отдел участка по теплоснабжению, водоснабжению и канализации

21130201	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21130202	Инженер по расчетам и режимам I категории	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21130203	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21130204	Техник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21130205	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21130206	Инженер	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21130207	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21130208	Инженер	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21130209	Техник	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Район теплоснабжения, водоснабжения и канализации-1

21131201	Начальник района	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21131202	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21131203	Мастер I группы	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21131204	Мастер I группы	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21131205	Мастер I группы	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21131206	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
21131207	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	да
21131208	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21131209	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21131210	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21131211	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21131212	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21131213	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21131214	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 2 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21131215	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Специалист по ОТ 1 категории (должность)	 (подпись)	Фомина Я.А. (ФИО)	<u>28.07.2016г</u> (дата)
Начальник ПТО ТВСК (должность)	 (подпись)	Аксенов И.В. (ФИО)	<u>28.07.2016</u> (дата)
Фельдшер здравпункта (должность)	 (подпись)	Мордясова Г.А. (ФИО)	<u>28.07.2016.</u> (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Макарьева О.Я. (ФИО)	<u>28.07.2016</u> (дата)
Уполномоченный по охране труда Первичной профсоюзной организации Усть-Илимской ТЭЦ (должность)	 (подпись)	Довгань Г.Н. (ФИО)	<u>28.07.16</u> (дата)
Начальник района ТВСК-1 (должность)	 (подпись)	Захаров Ю.Н. (ФИО)	<u>28.07.16</u> (дата)
Уполномоченный по охране труда Первичной профсоюзной организации Усть-Илимской ТЭЦ (должность)	 (подпись)	Поспелов А.В. (ФИО)	<u>28.07.16</u> (дата)
Начальник ТВСК - 2 (должность)	 (подпись)	Лысенко В.И. (ФИО)	<u>28.07.2016г</u> (дата)
Уполномоченный по охране труда Первичной профсоюзной организации Усть-Илимской ТЭЦ (должность)	 (подпись)	Суховерхова Н.Г. (ФИО)	<u>28.07.2016г.</u> (дата)
Начальник СЭиА (должность)	 (подпись)	Власов С.Н. (ФИО)	<u>28.07.2016г</u> (дата)
Уполномоченный по охране труда Первичной профсоюзной организации Усть-Илимской ТЭЦ (должность)	 (подпись)	Ластовка К.Г. (ФИО)	<u>28.07.2016г</u> (дата)
Начальник ОДС (должность) <i>Начальник СТУ</i> Начальника СТУ (должность)	 (подпись) <i>Кузина В.В.</i>  (подпись)	Ступина Е.В. (ФИО) Кузина В.В. (ФИО)	<u>28.07.2016</u> (дата) <u>28.07.2016</u> (дата)

И.о. механика
(должность)


(подпись)

Радомяк Д.В.
(ФИО)

28.07.16
(дата)

Уполномоченный по охране труда
Первичной профсоюзной организации
Усть-Илимской ГЭЦ
(должность)


(подпись)

Деревцова Е. К.
(ФИО)

28.07.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1359

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Бокова А. В.
(ФИО)

16.05.2016.
(дата)